PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 25 »  января     2005 года  №_ 139   __
О постановлении «О предоставлении
льгот отдельным категориям граждан
в городе Рубцовске»

В соответствии с пунктом 27статьи 34, 36 Устава  муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Принять постановление «О предоставлении льгот  отдельным категориям граждан в городе Рубцовске»

2.Направить постановление «О предоставлении льгот  отдельным категориям граждан в городе Рубцовске» Главе города Дерфлеру А.А.для подписания и обнародования.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов по бюджету, кредитной, налоговой политике, тарифам и ценам (Машукова В.И.).
Председатель Рубцовского

городского Совета депутатов

В.Я.Жеребятьев
ПРИНЯТО

постановлением Рубцовского

городского Совета депутатов
от  25.01.2005  №  139
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«О предоставлении льгот отдельным категориям граждан в городе Рубцовске»

1.Установить на 2005 год льготы в виде бесплатного проезда в муниципальном общественном транспорте для следующих категорий граждан:

- ветераны;

- пенсионеры;

- лица, подвергшиеся радиационному воздействию  вследствие ядерных испытаний на семипалатинском полигоне;

- лица, подвергшиеся воздействию радиации вследствие катастрофы на Чернобыльской АЭС;

- инвалиды.

- реабилитированные

- лица пострадавшие от политических репрессий.

2.Финансирование расходов на возмещение затрат производить из средств бюджета города

3.Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и действует до введения единого проездного билета на территории Алтайского края.

Глава города

А.А. Дерфлер
г.Рубцовск

« 28 »   января  2005 года

№  _70-ГС_